申請フォーマット
株式会社バップ
御中
住所：
会社名：
部署名or 番組名：
担当者：　　　　　　　　　　　　印
TEL：
E-mail：

映像使用申請書

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度貴社が権利を保有する映像につきまして、下記の通り使用させて頂きたくここに申請致します。使用条件等は貴社のご指示に従いますので、ご高配の程よろしくお願い致します。
敬具
 記
１．依頼作品名
２．使用目的：○○（例:地上波やBS等）放送番組の映像素材として使用
使用者：放送局名、出版社名等
番組・コンテンツ名：番組名、雑誌名、WEBサイト名等
３．使用場面：どのようなコーナー、場面（シーン）で使用するか、本人出演の有無等を記載（すでにどこかに許諾をとっている場合はその旨も記載）
４．使用期間：●年●月●日（放送日・発売日・掲載日）
５．放送に付帯する使用の有無:①再放送の有無：ありの場合は、再放送日を記載
②見逃し配信の有無：ありの場合は、期間、サイト名等を記載
６. 放送以外の場合の詳細:上映、配信等の詳細を記載
７．使用地域：どこで使用するのか記載（ネット局がある場合はネット局数を記載）
８．その他： 使用楽曲に係る音楽著作権の処理、貴社の指定する第三者への確認、並びに使用作品にその他の出演者がいる場合の許諾確認は、貴社の指示に従い、弊社の責任と負担により行います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上